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 地方自治法第 292 条の規定により準用する同法第 233 条第２項の規定に基づき審査に付

された、平成 25年度名寄地区衛生施設事務組合一般会計歳入歳出決算について審査しまし

たので、別紙のとおりその意見を提出します。 
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平成 25 年度名寄地区衛生施設事務組合 

一 般 会 計 歳 入 歳 出 決 算 審 査 意 見 書 

 

１ 審 査 の 対 象 

  (1) 名寄地区衛生施設事務組合一般会計歳入歳出決算書 

  (2) 決算付属書類（歳入歳出決算事項別明細書・実質収支に関する調書・財産に関する調書・証書類） 

 

２ 審 査 の 期 間 

  平成 26年 8月 20日から同年 10月 31日まで 

 

３ 審査の方法及び範囲 

  名寄地区衛生施設事務組合の平成 25年度一般会計歳入歳出決算書及び決算付属書類が、地方自

治法等の関係法令に準拠して調製されているか、計数は正確か、さらに事務執行状況及び予算執行

状況は適正かなどに主眼を置き、提出された関係諸帳簿及び証拠書類等必要な資料に基づいて審査

しました。 

  なお、現金及び預金の残高確認は、地方自治法第 292条の規定により準用する同法第 235条の２

の規定に基づき、別に例月現金出納検査において実施しているので、本審査の対象外としました。 

 

４ 審査の結果 

平成 25年度一般会計歳入歳出決算書、同事項別明細書、実質収支に関する調書、財産に関する調

書はいずれも関係法令に準拠して作成されており、これらに表示されている計数は現金出納簿及び

関係帳簿と符合しており、正確であると認められました。 

 

５ 審査意見 

当組合は、平成 25年４月１日から音威子府村が加入し、４市町村で構成され、し尿等の収集処理

とごみ処理に関する事務を担い、一般廃棄物処理行政の中枢として、地域住民の生活環境の保全及

び公衆衛生の向上を目的に運営されています。 

衛生センターは、昭和 54 年４月の供用開始から 35 年が経過しています。関係する市町村の下水

道の普及や人口の減少により、し尿等の受け入れは減少傾向にあるものの、年間約 5,000kℓ の受け

入れがありますので、今後も継続した安定処理に努めてください。 

炭化センターは、平成 15 年の供用開始から 11 年が経過し、維持管理に係る費用が増加傾向にあ

りますが、構成市町村が廃棄物の減量化に向けて取り組まれています。３Ｒ運動をより推進するこ

とで施設の延命が期待されます。 

また、ごみの分別状況については、機器の故障原因となる金属類の混入は少なからずあり、混入

防止に向けた啓蒙活動も引き続き行っていただきたいと思います。 

し尿処理・炭化処理の両施設は、特殊な機器類が多く経年劣化も含め故障すると多額の費用がか

かることもありますが、現在は職員や地元業者による修繕が行われており、経費の節減につながっ

ています。今後も効率的な管理運営に努めてください。 
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補正予算額 予算現額
執行率
　(％)

予算現額との
比較　　(円)

予    算    額      　(円)
区　　分

歳 入

歳 出

当初予算額

511,020,000

511,020,000

決 算 額

（円）

100.1

99.1

501,550,004

496,416,445

463,004

△ 4,670,555

△ 9,933,000

△ 9,933,000

501,087,000

501,087,000

歳 出

差 引 額

488,188,591

456,473,534 463,355,989

平 成 23 年 度年度

区分

5,133,559

前年比(%) 決　算　額  (円)

平 成 24 年 度 平 成 25 年 度

△0.3

3.2

△32.6

1.5 496,416,445 7.1

12,291,896

歳 入

501,550,004501,087,000計

87,725

12,291,896

21,162

△ 61.231,715,057

繰 入 金 9,000,000 9,000,000

科　　　　　　目

85,000

12,291,000

執行率(%)

分担金及び負担金

使用料及び手数料

財 産 収 入

繰 越 金

諸 収 入

103.0

99.9

差 引 額

5,133,559 △ 58.2

5.4475,647,885100.1

112,342

31,715,057

21,185

40,924,021

△ 21.9

402,875,280

前年度決算額(円) 前年比(%)

10.3

△ 12.7

△ 0.1

100.0 0 －

103.2

100.0

105.8

６　決　算　の　概　要

　　　平成25年度一般会計の決算総額は、歳入501,550千円、歳出496,416千円で歳入歳出差引額は

　　5,134千円となっています。

　　　決算の状況は、次表のとおりです。

　　　それぞれの科目別決算状況は、次のとおりです。

　　　歳入科目別決算状況は、次表のとおりです。

(1)　歳　　　　入

　　　決算の年度別推移状況は、次表のとおりです。

△ 61.2

20,000

34,716,000

444,975,000

予算現額  (円)

 決　算　額  (円)前年比(%) 決　算　額  (円)前年比(%)

475,647,885 △ 2.6 501,550,004 5.4

35,743,501

444,405,720

収入済額  (円)

‐2‐



　　掃業許可申請手数料は2件20千円です。

第３款　財　産　収　入

　　　予算現額20千円に対し、調定額、収入済額ともに21千円です。

第１款　分担金及び負担金

　　　予算現額444,975千円に対し、調定額、収入済額ともに444,406千円で、し尿等処理負担金

　　91,977千円・炭化処理負担金325,117千円・建設事業負担金23,020千円が各構成市町村より納

第２款　使用料及び手数料

　　般及び事業者現金分849千円、官公署分及び事業者後納分15,073千円となっています。浄化槽清

　　　予算現額34,716千円に対し、調定額35,752千円、収入済額35,744千円です。

　　  使用料は、調定額、収入済額ともに1,499千円で、幌加内町のし尿処理使用料です。

　　　手数料は、調定額34,252千円、収入済額34,244千円で、 し尿収集手数料18,303千円の内訳は、

　　一般分17,712千円、官公署分591千円となっています。炭化処理手数料15,921千円の内訳は、一

　　入されています。(7頁・資料2）今年度より音威子府村が構成市町村に加入し、し尿等、炭化

　　負担金の増と建設事業負担金科目が新設され、前年度より41,530千円（10.3％）増となりま

　

　　した。

　　　なお、内訳は施設整備基金の預金利子です。

第４款　繰　　入　　金

　　　施設整備基金より9,000千円繰り入れされたものです。

第６款　諸　　収　　入

　　　収入済額88千円の主なものは、定期預金解約利息8千円、不要物品売払収入13千円、自販

　　機設置料等63千円です。

第５款　繰　　越　　金

　　　前年度決算余剰金として12,292千円が繰り越されたものです。
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1 分担金及び

2

3

4

5

執行率 前年度決算額

　　　予算現額599千円に対し574千円の執行で、前年度に比較して177千円(44.7％)増加しています。

増減率(%)

議 会 費 599,000 574,290 24,710 95.9 396,990 177,300 44.7

(円) (％) (円) 金　額  (円)

比　較　増　減

10,997

4,879,001

監査委員費

計

科　目

比　較　増　減

(円)

35,067,564

121,187

35,188,751

21,236,221 －

第１款　議　　会　　費　

不用額 執行率 前年度決算額

(％)

99.4

98.6

99.4

増減率(%)

9.1

13.9

40,174,000

134,000

40,308,000

13.9

金　額  (円)

4,868,004

予算現額(円)
(円)

238,432

1,816

240,248

39,935,568

132,184

40,067,752

支出済額(円)
不用額

204,550,252

322,689,197

32,942

458,334

2,926,748

3,578,803

99.2 0

し尿収集費

し尿処理費

炭化処理費

計

19,586,394

77,807,606

207,477,000

326,268,000

ごみ処理施設
建 設 費 21,397,000 21,236,221 160,779

△ 4,624,624

28,084,195

3.5

16.3

△ 2.2

9.5

99.8

99.4

98.6

98.9

18,898,998

66,531,128

209,174,876

294,605,002

科　目 予算現額(円) 支出済額(円)

第２款　総　　務　　費

　　　予算現額40,308千円に対し40,068千円の執行で、前年度に比較して4,879千円(13.9％)増加

　　しています。

第３款　衛　　生　　費

654,454

10,818,144

19,553,452

77,349,272

(円)

比　較　増　減
科　目 予算現額(円) 支出済額(円)

増減率(%)金　額  (円)(円)(％)
不用額 執行率 前年度決算額

総務管理費

　　　支出済額は496,416千円で、前年度に比較して33,060千円(7.1％)増加しています。

100.0 133,165,246 △ 0.1

衛 生 費 326,268,000 322,689,197 98.9 294,605,002 9.5

公 債 費 133,087,000 133,085,206

7.1

予 備 費 825,000 0 0.0 0 －

計 501,087,000 496,416,445 99.1 463,355,989

(2)　歳　　　　出

　　　歳出科目別決算状況は、次表のとおりです。

科　　　　　　目 予算現額  (円) 支出済額  (円) 執行率(%) 前年度決算額(円) 前年比(%)

総 務 費 40,308,000 40,067,752 99.4 35,188,751 13.9

議 会 費 599,000 574,290 95.9 396,990 44.7

‐4‐



1

2

3

4

5

6

501,550,004

496,416,445

平成24年度平成23年度

488,188,591

456,473,534

475,647,885

463,355,989

前 年 度 対 比

(１－２)

(３－４)

(5－前年度5)

5,133,559

0

5,133,559

△ 7,158,337

翌 年 度 繰 越 財 源

31,715,057 12,291,896

0

12,291,896

△ 19,423,161△ 15,358,297

形 式 収 支

0

31,715,057

第４款　公　　債　　費

第５款　予　　備　　費

　　　公債費の支出済額133,085千円は地方債の元利償還金です。

決 算 収 支 状 況 の 推 移

　　　予備費の充用はありません。

(3)　決　算　収　支

　　　決算収支の状況は、次表のとおりです。

(単位：円)

実 質 収 支

区　　　　　　分

歳 入 決 算 額

歳 出 決 算 額

平成25年度

　　　予算現額326,268千円に対し322,689千円の執行で、前年度に対して28,084千円(9.5％)増加し

　　　炭化ごみ搬入状況は13頁・資料8のとおりです。

　　　ごみ処理施設建設費の支出済額は21,236千円です。

　　　炭化処理費の支出済額204,550千円は前年度対比で4,625千円(2.2％)減少しています。

　　ています。

　　10頁・資料4のとおりです。

　　　し尿収集費の支出済額19,553千円は、前年度対比で654千円(3.5％)増加し、し尿処理費の支

　　出済額77,349千円は、前年度対比で10,818千円(16.3％)増加しています。

　　　月別・し尿収入証紙売り捌き内訳は9頁・資料3、し尿収集業務の収集量及び委託料の内訳は

‐5‐



(単位：円)

△ 9,000,000 74,000,000

5

　　　　※物品については、単価30万円以上を計上

　　　　②　基　　金

前年度末現在高 決算年度末現在高

(台) 炭化処理施設 5 － － －

区　　　分 決算年度中増減高
H26.5.31

機 械 及 び 装 置

(式)

物 品

施設整備基金 83,000,000

H25.5.31

－

7し尿処理施設 －－－

13炭化処理施設 －－－

し尿処理施設

炭化処理施設

し尿処理施設

炭化処理施設

し尿処理施設

2,065.61

2,913.10

24

11

12

－

－－－

土 地

(㎡)

建 物

(延㎡)

86,516.17

－

構 築 物

(基)

－－－

－

2,065.61

2,913.10

－ －

－ － －

－－－

(4)　財産に関する調書　

　　　　①　公有財産

区　　　　　　　分

し尿処理施設

炭化処理施設

25年度末

現在高

86,516.17

－

24年度末

現在高 増 減 差引

25年度中増減高

－

－

7

24

11

12

13

－－

‐6‐



資　　　　料



分担金
及び負担金

財産 収入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

小 計

使用料
及び手数料

組 合 債

小 計

特
定
財
源 40,925,704 8.4 40,924,021 8.6 35,743,501 7.1 △5,180,520 △ 12.7

　　　平成25年度より音威子府村が加入し、組合加入負担金4,292千円が別途納入されています。

財 源 別 構 成 別 比 較 表

　（平成25年度）

0 9,000,000－ 0 － 1.8 9,000,000

各 構 成 市 町 村 の 負 担 金 明 細 の 推 移

156,269

建 設 事 業 構成比

5.4

447,262,887

40,925,704

0

名 寄 市

美 深 町

下 川 町

音 威 子 府 村

計

60,553,000

15,596,000

12,291,896 2.5 △19,423,161

100.0

434,723,864

35,743,501

0

9.8

0.0

増  減  額 (円)

112,342

91.6

8.4

0.0

100.0

40,924,021

0

475,647,885

△ 0.1△230.021,1620.0

△ 61.2

－

△ 12.7

－

6.7

0.0

91.4

8.6

0.0

　　　2．炭化処理負担金の構成比

　　　　　　施設割：均等割15％ ＋ 人口割(平成22年国勢調査人口)85％

　　　　　　実績割：平成24年1月～12月炭化対象ごみ搬入量実績

　　※平成21年～24年度の各構成市町の負担金明細は、次頁のとおりです。

　　　　　　施設割：均等割30％ ＋ 人口割(平成22年国勢調査人口)70％

(注)　1．し尿等処理負担金の構成比

　　　　　　実績割：平成24年1月～12月し尿・浄化槽汚泥搬入量実績

　　　3．建設事業負担金

　　　　　　施設割：平成22年国勢調査人口

24,064

47,073,354 9.6 31,715,057

21,185

資 料 ２

構成比
負 担 金 ( 円 ) (％) 負 担 金 ( 円 ) (％) 負 担 金 ( 円 ) (％) (％)市町村名

　　　区　分
合　　計し 尿 等 処 理 構成比 炭 化 処 理 構成比

7.1

△ 21.987,725

400,009,200 81.9 402,875,280 84.7 444,405,720 88.6 41,530,440 10.3

決  算  額 (円) 構成比(%) 決  算  額 (円) 構成比(%) 決  算  額 (円) 構成比(%)

資 料  １

合　　　計

　　　年　度

区　分

平成23年度 平成24年度 平成25年度
平成24年～25年度の

比較増減

一
　
般
　
財
　
源 △24,617

31,082,639

△5,180,520

0

25,902,119501,550,004

0.0

92.9

7.1

0.0

100.0

465,806,503

488,188,591

0.0

増減率(%)

12,015,000

3,813,000

91,977,000

9.2

100.0

274,347,120

31,908,600

15,008,000

3,853,000

325,116,720

13,935,000

3,766,000

3,209,000

2,110,000

23,020,000

60.5

16.4

13.9

65.8

17.0

13.1

4.1

100.0

84.4

4.6

1.2

100.0

79.3

11.6

6.9

2.2

100.0

348,835,120

51,270,600

30,232,000

9,776,000

440,113,720
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構成比 構成比 構成比
（％） （％） （％）

68.2 85.5 82.2

17.2 9.8 11.2

14.6 4.7 6.6

100.0 100.0 100.0

構成比 構成比 構成比
（％） （％） （％）

68.1 85.3 81.6

17.3 10.0 11.6

14.6 4.7 6.8

100.0 100.0 100.0

構成比 構成比 構成比
（％） （％） （％）

68.6 85.5 81.8

16.8 9.9 11.4

14.6 4.6 6.8

100.0 100.0 100.0

構成比 構成比 構成比
（％） （％） （％）

69.3 85.8 82.1

16.6 9.6 11.2

14.1 4.6 6.7

100.0 100.0 100.0計 87,984,000 310,919,920 398,903,920

美 深 町 14,632,000 29,894,920 44,526,920

下 川 町 12,405,000 14,396,000 26,801,000

各 構 成 市 町 の 負 担 金 明 細 の 推 移

区　分 し尿等処理負担金 炭化処理負担金 合　　　　計
（円）

炭化処理負担金 合　　　　計

市町名 （円） （円） （円）

名 寄 市 58,244,000 258,674,000 316,918,000

326,198,120

46,430,080

下 川 町 12,858,000 14,523,000

311,643,200 400,009,200

326,805,280

名 寄 市 60,947,000 266,629,000 327,576,000

29,792,280 44,099,280

下 川 町 12,358,000 14,057,000 26,415,000

計 84,909,000 302,523,280 387,432,280

市町名 （円） （円）

15,276,000 26,398,000

炭化処理負担金 合　　　　計
（円） （円） （円）

27,381,000

266,007,120

31,113,080

402,875,280

炭化処理負担金 合　　　　計

市町名 （円） （円）

区　分 し尿等処理負担金

美 深 町 13,071,000 32,133,800 45,204,800

（円）

名 寄 市 51,877,000 279,395,480 331,272,480

　（平成24年度）

　（平成23年度）

　（平成22年度）

　（平成21年度）

区　分

市町名

名 寄 市

美 深 町

60,191,000

15,317,000

し尿等処理負担金

計 76,070,000

区　分 し尿等処理負担金

美 深 町 14,307,000

下 川 町 11,122,000

計 88,366,000
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区　分

月　別

2,849,910 142,495 H25.5.13

2,847,500 142,375 H25.6.13

1,997,500 99,875 H25.7.12

1,217,500 60,875 H25.8.13

1,105,000 55,250 H25.9.13

1,392,500 69,625 H25.10.11

1,657,500 82,875 H25.11.13

2,762,500 138,125 H25.12.13

1,497,500 74,875 H26.1.10

255,000 12,750 H26.2.13

765,000 38,250 H26.3.13

△ 635,180 △ 31,759 H26.4.10

17,712,230 885,611

17,349,350 867,468

362,880 18,143

2.1 2.1

 ４ 月

 ５ 月

資 料  ３

差 引

売り捌き手数料  （円）
(５％)

増 減 率 (％)

平成25年度月別・し尿収入証紙売り捌き調べ

１２月

 １ 月

 ２ 月

 ３ 月

合 計

前 年 度

 ６ 月

 ７ 月

 ８ 月

 ９ 月

１０月

１１月

証紙売渡金額  （円） 支払年月日
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区　分 名 寄 市 美 深 町 下 川 町 音 威 子 府 村 計 委 託 料

月　別 (ℓ) (ℓ) (ℓ) (ℓ) (ℓ) (円)

124,900 20,100 42,400 6,500 193,900 1,636,087

199,000 89,500 76,500 16,500 381,500 3,211,575

123,500 32,500 41,400 12,700 210,100 1,761,437

121,500 16,900 29,000 17,700 185,100 1,538,787

85,500 21,100 34,400 9,600 150,600 1,261,605

87,200 15,600 19,300 18,700 140,800 1,160,010

116,900 29,200 45,300 12,600 204,000 1,709,757

203,900 74,300 74,900 13,100 366,200 3,088,265

99,100 34,700 35,100 15,300 184,200 1,535,944

31,200 1,800 15,300 2,300 50,600 425,741

39,500 11,400 19,700 8,640 79,240 656,613

40,800 5,400 18,400 9,100 73,700 608,573

1,273,000 352,500 451,700 142,740 2,219,940 18,594,394

1,320,300 399,500 392,100 － 2,111,900 17,961,705

△ 47,300 △ 47,000 59,600 142,740 108,040 632,689

△ 3.6 △ 11.8 15.2 － 5.1 3.5

８月

９月

資 料  ４

平成25年度市町村別、月別・し尿収集量及び委託料調べ

差 引

１２月

１１月

４月

５月

１０月

６月

７月

増 減 率 (％)

合 計

前 年 度

１月

２月

３月

2,470.7 2,383.5 
2,247.2 

2,111.9 
2,219.9 

0.0

1,000.0

2,000.0

3,000.0

平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度

単位:kℓ

年度別し尿収集量調べ（構成市町村総量）
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項目

年度

① ②
経　　　費

資 料 ５

乾 燥 工 程 に 要 す る 燃 料 費 ( Ａ 重 油 )

炭 化 物 の 発 生 及 び 処 理

使 用 料 (kℓ) 金     額 (円)

平成21年度 614

平成22年度

40,546,800

44,537,220568

616

608

605

処理等に要した経費

56,416,500

57,303,960

区分

平成23年度

平成24年度

平成25年度

炭化物の発生(t)

資 料 ６

(千円) (千円)
年度

搬　送　費 炭化物売払い収入

60,582,060

平成25年度

330.94

346.16

361.97

347.00

472.79

－

平成21年度

平成22年度

平成23年度

平成24年度

①－②      (千円)

※売払い金はt当たり　388円（税込）

1,922

1,916

172

－

－－

126

132

17

－

－

2,048

2,048

189

40,546,800
44,537,220

56,416,500 57,303,960
60,582,060

10,000,000

30,000,000

50,000,000

70,000,000

平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度

単位:円
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年　　度 し　　尿 汚　　泥 

昭和54年度 23,852 664

平成 7年度 11,787 2,911

平成12年度 6,179 3,216

平成19年度 2,829 2,789

平成21年度 2,681 2,749

平成22年度 2,608 2,811

平成23年度 2,470 2,790

平成24年度 2,350 2,847

平成25年度 2,277 2,802

平成  年度

平成　年度

し 尿 ・ 浄 化 槽 汚 泥 の 受 入 実 績

資 料 ７

計

24,516

14,698

5,260

5,197

(幌加内町を含む)

(単位：kℓ)

9,395

5,618

5,430

5,419

5,079

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

昭
和

年
度

平
成
７
年
度

平
成

年
度

平
成

年
度

平
成

年
度

平
成

年
度

平
成

年
度

平
成

年
度

平
成

年
度

単位：kℓ

し尿

汚泥

24 25232221191254
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資 料 ８

委　託 事業・一般 委　託 事業・一般 委　託 事業・一般 委　託 事業・一般 委　託 事業・一般 委　託 事業・一般

4月 157.68 100.01 24.00 5.17 30.41 8.10 13.99 0.00 1.02 0.00 227.10 113.28

5月 145.11 105.19 20.97 5.16 27.00 7.82 14.69 0.00 0.84 0.00 208.61 118.17

6月 131.84 99.06 19.44 5.38 24.78 6.87 11.72 0.00 1.03 0.00 188.81 111.31

7月 149.50 108.47 21.65 5.89 29.70 8.52 13.61 0.00 0.88 0.00 215.34 122.88

8月 168.55 103.82 24.71 5.80 29.27 8.85 13.53 0.00 1.02 0.00 237.08 118.47

9月 156.32 98.67 24.21 6.93 29.52 7.23 11.53 0.00 0.70 0.00 222.28 112.83

10月 149.84 97.50 20.93 4.88 29.52 7.72 13.28 0.00 0.75 0.00 214.32 110.10

11月 136.27 93.38 18.55 5.21 26.15 6.75 13.06 0.00 0.77 0.00 194.80 105.34

12月 151.02 98.54 23.92 6.33 26.10 6.14 11.51 0.00 1.14 0.00 213.69 111.01

1月 157.91 90.56 23.00 4.07 32.52 6.95 13.99 0.00 0.89 0.00 228.31 101.58

2月 129.33 85.64 19.94 4.77 24.74 5.40 10.80 0.00 0.97 0.00 185.78 95.81

3月 141.19 95.51 22.79 5.30 26.32 5.85 11.10 0.00 1.29 0.00 202.69 106.66

計 1,774.56 1,176.35 264.11 64.89 336.03 86.20 152.81 0.00 11.30 0.00 2,538.81 1,327.44

合 計

前 年 度

前年度比(%)

※　炭化物製造量　　　合計472.79ｔ 名寄市利用分　　471.11ｔ

無料配付分（試行提供分）　　1.68ｔ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(うち不納欠損額8,132円)

※　事業・一般搬入分徴収金額（炭化処理手数料）　　　 1,327.44ｔ×120円／10kg＝15,929,280円

平 成 25 年 度 炭 化 ご み 搬 入 状 況 調 べ

(単位：ｔ)

名寄地区 風連地区 美深町 下川町 音威子府村 合  計

152.81

△ 10.0 △ 2.0

3,866.25

3,011.35 325.24 12.55 3,946.70

11.30

月別

2,950.91 329.00 422.23

‐
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△ 2.0 1.2 △ 5.3 0.8

446.02 151.54


